1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內
容而引致的任何損失承擔任何責任。

PHOENIX MEDIA INVESTMENT (HOLDINGS) LIMITED

鳳凰衛視投資(控股)有限公司
 (於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：02008)

公告

於香港地面免費電視平台
開播一條電視頻道

鳳凰衛視投資(控股)有限公司(「本公司」)欣然通知，於 2024年 4月 15日(交易時

段後)，香港通訊事務管理局公佈批准鳳凰衛視香港台由 2024年 4月 22日起於電

視廣播有限公司現有的香港地面免費電視平台第 85號頻道開播。

關於鳳凰衛視香港台

鳳凰衛視香港台由鳳凰衛視有限公司(為本公司的間接全資附屬公司) 運營，是一條

24 小時廣播的頻道，主要以普通話及粵語提供新聞、娛樂、紀錄片及評論節目。

承董事會命

鳯凰衛視投資(控股)有限公司

               主席兼行政總裁

               徐威

香港，2024年 4月 15日

2

於本公告日期，本公司董事會成員包括：

執行董事

徐威先生(主席兼行政總裁)及孫玉勝先生(常務副行政總裁兼總編輯)

非執行董事

何超瓊女士(副主席)、孫光奇先生及王海霞女士

獨立非執行董事

梁學濂先生、Thaddeus Thomas BECZAK先生、方風雷先生及周龍山先生